
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

31 

38 

69 

91 

75 

21 

44 

5 

95 

Nome 

Di Battista Emanuele 

Fontana Loris 

Bottin Roberto 

Strovegli Gino 

Siena Massimo 

Mancini Giuseppe 

Capone Ivan 

Bonifazi Paride 

Angelelli Lucio 

Classe 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

Giri 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

Tempo Totale 

15:51.645 

15:53.217 

15:54.929 

15:56.278 

15:57.639 

16:05.900 

16:06.219 

16:30.641 

16:33.523 

Diff 

1.572 

3.284 

4.633 

5.994 

14.255 

14.574 

38.996 

41.878 

T e m p o  M ig li o re  

40.788 

40.975 

41.028 

40.994 

40.983 

41.412 

41.267 

41.894 

41.945 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.572 

Velocità  Media 

91,358 

Miglior tempo sul giro 

40.788 

Velocità Migliore 

92,674 

Giro Migliore di 

31 - Di Battista Emanuele 
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DSC: Renato Cartone Orbits 
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Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

GARA DI PRIMAVERA 

KZ4 

GARA 2 

Gara (23 Giri) Iniziato a 15:38:05 

CORRIDONIA 1,050 km 

19/03/2017 15:40 


